CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
DE LUCIANÓPOLIS

INDICAÇÃO Nº 12/2011.

Raul Fernando Lucca, vereador em exercício,

conforme dispõe o Regimento Interno da Câmara Municipal de

Lucianópolis no artigo 108, indica ao Senhor Prefeito Municipal, seja

elaborado um projeto de lei instituindo uma gratificação, para o

funcionário/servidor que se destacar durante o ano, por sua pontualidade, e

dedicação no trabalho.

JUSTIFICATIVA:

Esta Indicação justifica-se por que, essa gratificação

será um prêmio para aquele funcionário/servidor que se dedicar realmente

no seu dia a dia no trabalho, assim como sua freqüência no trabalho.

Sala das Sessões, 01 de dezembro de 2011.

                 ____________________________

                             Raul Fernando Lucca

                                  Vereador